

新旧対照表

様式第4号

今回提出事業概要(新)									
事業タイトル									
実施地域									
実施予定期間		平成〇〇年〇月 ~ 平成〇〇年〇月							
地域重点分野		① ②							
事業規模	1年度目				千円	3年度間 合計	0		千円
	2年度目				千円				
	3年度目				千円				
事業実施による効果	1年度目	アウトプット	社	人	3年度間 合計	アウトプット			
		アウトカム		人		0社			
	2年度目	アウトプット	社	人		0人			
		アウトカム		人		アウトカム			
	3年度目	アウトプット	社	人		0人			
		アウトカム		人					

過去3年以内に実施していた事業概要(旧)									
事業タイトル									
実施地域									
実施期間		平成〇〇年〇月 ~ 平成〇〇年〇月							
地域重点分野		① ②							
事業規模	1年度目				千円	3年度間 合計	0		千円
	2年度目				千円				
	3年度目				千円				
事業実施による効果	1年度目	アウトプット	社	人	3年度間 合計	アウトプット			
		アウトカム		人		0社			
	2年度目	アウトプット	社	人		0人			
		アウトカム		人		アウトカム			
	3年度目	アウトプット	社	人		0人			
		アウトカム		人					

セミナー等名	セミナー等概要	前回事業との比較
雇用拡大メニュー	①	新規
	②	
	③	
	④実践メニュー成果物公開セミナー	成果物公開セミナーのセミナー等概要、前回事業との比較は「-」としてください。
人材育成メニュー	①	
	②	
	③	
就職促進メニュー	①情報発信事業	-
	②UIターン促進事業	就職促進メニューのセミナー等概要、前回事業との比較は「-」としてください。
	③合同就職面接会	-
雇用創出実践メニュー	①	(事業概要)(成果物) 雇用創出実践メニューは事業概要に加え、成果物についても記載してください。
	②	(事業概要)(成果物)

セミナー等名	セミナー等概要	
雇用拡大メニュー	①	
	②	
	③	
	④実践メニュー成果物公開セミナー	-
人材育成メニュー	①	
	②	
	③	
就職促進メニュー	①情報発信事業	-
	②UIターン促進事業	-
	③合同就職面接会	-
雇用創出実践メニュー	①	(事業概要)(成果物)
	②	(事業概要)(成果物)